PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020 № 24
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 28.07.2015 № 101

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 28.07.2015 № 101 «Об утверждении состава постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей компании на территории Советского муниципального образования», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Шерстова Т.П.

6 11 16

Приложение № 1 к

постановлению

администрации Советского

муниципального образования

от 12.02.2020 № 24
	«Приложение № 1 к

постановлению

администрации Советского муниципального образования
от 28.07.2015 № 101

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО ВЫБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ КОМПАНИИ НА ТЕРРИТОРИИ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Дьяконова
Елена Викторовна
	- глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Шерстова
Тамара Петровна
	- главный специалист администрации Советского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Загонова
Анастасия Сергеевна
	- ведущий специалист администрации Советского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Корепанова
Марина Анатольевна
	- заместитель директора по административно-хозяйственной работе МБОУ - СОШ р.п. Советское (по согласованию);

	Котова
Татьяна Павловна
	- главный специалист администрации Советского муниципального образования;

	Супоня
Светлана Афанасьевна
	- председатель Общественного Совета Советского муниципального образования (по согласованию);

	Шупикова
Ирина Ивановна
	- секретарь Совета депутатов

 Советского муниципального образования (по согласованию).».

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                  Т.П. Шерстова